Folia vel alterna, sæpe decurrentia, vel opposita, in caule stricto aut virgato. *Flores* in racemuni terminalem, sæpe elongatum, spicamve dispositi, foliis bractealibus decrescentibus suffulti, albi, lutei vel purpurei. *Filamenta* sæpe barbata.—*Substantia* mucilaginosa. *Herbæ* biennes vel perennes.

Antheris ad speciem unilocellatis, reniformibus vel oblongis, vel etiam infraucto-complicatis, in eodem flore sæpe inæqualibus et diversiformibus hæc familia a SOLANACEIS differt, iisdemque et a SCROFULARINIS recedit, quæ quidem in posterum alio nomine appellandæ, cum SCROFULARIÆ genus ipsum VERBASCINARUM familiæ accedat.

Folia inferiora in VERBASCO genere divergentia, $\frac{3}{8}$ posita, sæpe per paria sibi proprius accedunt. In aliis generibus vere opposita decussantur.

Quod ad antheras attinet, situ proprio in filamenti apice oblique dilatato-rotundatoque hæ distinguuntur, quo fit, ut arcum constituant vel, quemadmodum in HEMIMERI, quasi in angulum flexæ conspiciantur. Re quidem vera autem istæ non sunt unilocellatæ, sed locellis adeo contiguis præditæ, ut commune dissepimentum ex utroque pariete conjuncto ortum intercedere videatur, a quo soluta pars exterior folliculi hinc et inde latius dehiscit et in quibusdam omnino reflectitur.

I. VERBASCUM. Linn.

Calyx quinquepartitus. *Corolla* rotata vel subinfundibuliformis. *Stamina* antherigera quinque inclinata st̄epe barbata. *Antheræ* vel omnes vel quædam saltem in eodem flore lunatæ.

1. *Verbascum Thapsus*. Linn.

V. foliis decurrentibus lanceolato-oblongis subcrenulatis planis tomentosis, racemo spicato denso, sepalis lanceolatis acutis tomentosis fructum subæquantibus, corollæ subrotatæ laciniis oblongo-ovatis obtusis, antheris subæqualibus.

Verbascum Thapsus. *Linn. Sp. Pl.* i. p. 252. *Schrad. Monogr.* i. p. 17.

R. et Sch. S. V. iv. p. 325. *Mert. et Koch, Fl. Germ.* ii. p. 204.

Verbascum pallidum. *N. ab E. in Flora*, ii. 1. p. 295.

Verbascum indicum. *Wall. Catal.* n. 2630, B. C. et F. (promiscue).

Ad Gossain Than in Emodi jugis legit cl. Wallich, cum *Verbasco indicō*, coluitque etiam in Horto Calcuttensi. Exempla nostra tibus maxime congrua sunt, neque ullo modo distinguenda. Culta etiam convenient. In Kamoon etiam lectum est. (*R. Blinkworth.*)

Filamenta duo longiora, non minus ac in *Verbasco indicō*, glabra sunt. Differt ab hoc (*V. indicō*) primo adspectu tomento breviori nec lanuginoso, foliis angustioribus obsolete crenatis breviacutatis, spica angustiori, tomentosa nec lanata, . . . floribus fructibusque minoribus, cet.